



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Euro Shipping A/S

Hammerensgade 6, 1267 København

CVR-nr. 12 52 26 73

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021.

Hans Christian Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Shipping A/S Hammerensgade 6 1267 København
	CVR-nr.: 12 52 26 73 Stiftet: 1. oktober 1988 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Hans Christian Olsen Ulla Theil Poul Henrik Theil Olsen
Direktion	Hans Christian Olsen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Euro Shipping Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handels- og shippingvirksomhed, herunder befragtningsmægling samt købs- og salgsmægling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.345 t.kr. mod 3.353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. mod 1.440 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af valutakursreguleringer på netto t.kr. 1.862 samt tab på finansielle anlægsaktiver på t.kr. 174, hvor sidste års resultat var positivt påvirket med netto t.kr. 170. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I det kommende år forventes bedre resultat som følge af forventede mindre negative kursreguleringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	4.345.403	3.353.311
1 Personaleomkostninger	-1.673.920	-1.648.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.676	-89.083
Driftsresultat	2.615.807	1.615.682
Andre finansielle indtægter	35.156	804.910
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.136.553	-552.009
Resultat før skat	514.410	1.868.583
Skat af årets resultat	-120.226	-428.213
Årets resultat	394.184	1.440.370
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	1.350.000
Overføres til overført resultat	0	90.370
Disponeret fra overført resultat	-7.605.816	0
Disponeret i alt	394.184	1.440.370



Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.486	171.162
	Materielle anlægsaktiver i alt	115.486	171.162
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	121.287	2.199.450
5	Deposita	86.069	94.592
	Finansielle anlægsaktiver i alt	207.356	2.294.042
	Anlægsaktiver i alt	322.842	2.465.204
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.032.220	980.969
	Udskudte skatteaktiver	17.716	17.251
	Andre tilgodehavender	87.858	61.902
	Periodeafgrænsningsposter	98.241	57.732
	Tilgodehavender i alt	1.236.035	1.117.854
	Likvide beholdninger	10.319.749	17.287.772
	Omsætningsaktiver i alt	11.555.784	18.405.626
	Aktiver i alt	11.878.626	20.870.830



Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	18.437	7.624.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	1.350.000
Egenkapital i alt	8.518.437	9.474.253
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	129.887	142.535
Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.887	142.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.613	144.631
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.782.875	10.478.116
Selskabsskat	115.972	436.847
Anden gæld	229.842	194.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.230.302	11.254.042
Gældsforpligtelser i alt	3.360.189	11.396.577
Passiver i alt	11.878.626	20.870.830

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	7.533.883	2.150.000	10.183.883
Udloddet udbytte	0	0	-2.150.000	-2.150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.370	1.350.000	1.440.370
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	7.624.253	1.350.000	9.474.253
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.605.816	8.000.000	394.184
	500.000	18.437	8.000.000	8.518.437



Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.616.094	1.585.829
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	11.602	16.493
	1.673.920	1.648.546
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.902	197.975
Andre finansielle omkostninger	2.037.651	354.034
	2.136.553	552.009
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	963.592	1.033.522
Afgang i årets løb	0	-69.930
Kostpris 30. april	963.592	963.592
Af- og nedskrivninger 1. maj	-792.430	-773.277
Årets afskrivninger	-55.676	-89.083
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	69.930
Af- og nedskrivninger 30. april	-848.106	-792.430
Regnskabsmæssig værdi 30. april	115.486	171.162



Noter

	30/4 2021	30/4 2020
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj	2.036.407	2.036.407
Afgang i årets løb	-1.931.674	0
Kostpris 30. april	104.733	2.036.407
Opskrivninger 1. maj	163.043	515.416
Årets opskrivninger	20.143	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-166.632	-352.373
Opskrivninger 30. april	16.554	163.043
Regnskabsmæssig værdi 30. april	121.287	2.199.450
5. Deposita		
Kostpris 1. maj	94.592	92.946
Tilgang i årets løb	2.100	1.646
Afgang i årets løb	-10.623	0
Kostpris 30. april	86.069	94.592
Regnskabsmæssig værdi 30. april	86.069	94.592
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april		121.287
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		20.143



7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Shipping Holding ApS, CVR-nr. 31414466, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport, hvorfor der henvises hertil.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


